	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв) 

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Перечня недвижимого и движимого имущества, включенного в реестр муниципальной собственности администрации Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области» 
от 26.02.2015 года № 111

 

	Принято сельским Советом народных депутатов                                      16 апреля 2018 года



Рассмотрев предложение администрации сельсовета об утверждении Перечня недвижимого и движимого имущества, включенного в реестр муниципальной собственности администрации Молчановского сельсовета Мазановского района, сельский Совет народных депутатов 

р е ш и л:

1. Внести изменения в решение сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Перечня недвижимого и движимого имущества, включенного в реестр муниципальной собственности администрации Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской области»  от 26.02.2015 года № 111 согласно приложению № 1, № 2, № 3 № 4.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам и собственности.

3. Данное решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета           



Т.А.Семеняк                                               

Глава сельсовета







В.А.Мартынюк   

с. Молчаново
16.04.2018 года

№ 71
приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ВКЛЮЧЕННОГО В РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

на   2018 г.

	N  
п/п
	Наименование   
юридического лица
	Наименование 
объекта   
недвижимости 
(объект   
недвижимости,
сооружение)
	Адрес
	Инвентарный номер
объекта     
недвижимости,  
дата и номер   
свидетельства
	Основание  
нахождения 
объекта у  
юридического
лица
	Общая    
площадь, этажность  
протяженность
(кв. м, км)
	Балансовая 
стоимость 
(тыс. руб.)
	Остаточная 
стоимость 
(тыс. руб.)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 1.
	Администрация Молчановского
сельсовета
	Здание СДК  

с. Поповка
	с. Поповка 

 ул. Центральная, 34
	00000004

             22.06.2015

№ 28 АБ 039721
	Свидетельство о гос. регистрации права
	125,4 кв. м
	22,6
	-

	2.
	Администрация Молчановского
сельсовета
	Здание администрации
	с. Молчаново

ул.

Центральная, 38
	00000001


	-
	39,5

 кв.м
	21,3
	-

	3.
	Администрация Молчановского
сельсовета
	Здание гаража
	с.Молчаново ул.Олимпийская,11

	00000002

	-
	147,6 кв.м
	431,3
	

	4.
	Администрация Молчановского
сельсовета
	Здание СДК с. Молчаново
	с. Молчаново ул. Олимпийская 7
	00000003
01.04.2015
№ 28 АА 963921
	Свидетельство о гос. регистрации права
	53,2 кв.м
	286,2
	

	5.
	Администрация Молчановского
сельсовета
	Здание д/сада

 с. Молчаново
	с. Молчаново

ул.

.Центральная, д.28
	00000005
22.06.2015

№ 28 АБ 039722
	Свидетельство о гос. регистрации права
	98,9 кв.м
	-
	-


Приложение N 2

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, СОСТАВЛЯЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНУЮ КАЗНУ

АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ (ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ)

	N  
п/п
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь 
(га)
	Кадастровый номер Инвентарный номер
	Кадастровая стоимость, тыс.руб.
	Обременение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	с. Молчаново,

памятник
	0,0478
	28:17:011908:22 00000008
	-
	

	2
	с.Молчаново,

ул.Центральная,д.34
	0,03091
	28:17:012508:1  00000009
	614,2
	

	3
	с.Молчаново,

ул.Центральная,д.38
	0,0284
	28:17:011907:2  000000010
	130,6
	

	4
	с .Молчаново,

ул. Олимпийскаяд,11
	0,0178
	28:17:011911:1   000000011
	69,6
	

	5
	с .Молчаново,

ул. Олимпийскаяд,7
	0,1326
	28:17:011911:2  000000012
	518,4
	

	6
	с/х назначение
	0,6
	28:17:011916:374 00000003
	-
	

	7
	с/х назначение
	5
	28:17:011916:368 000000013
	-
	

	8
	с/х назначение
	978,9
	28:17:000000:524 000000014
	7636,1
	

	9
	с/х назначение
	104,8
	28:17:000000:520 000000015
	817,1
	

	10
	с/х назначение
	40
	28:17:000000:521 000000016
	311,9
	

	11
	с/х назначение
	376,1
	28:17:000000:522 000000017
	2933,9
	

	12
	с/х назначение
	321,6
	28:17:000000:523 000000018
	2508,2
	

	13
	с/х назначение
	398,6
	28:17:000000:525000000019
	3108,7
	

	14
	с/х назначение
	990,0
	28:17:000000:910 000000020
	7722000,0
	


Приложение № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 

Молчановского сельсовета.
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества, его местонахождения
	Реестровый номер
	Площадь,          ( кв. м), протяженность (м)
	Кадастровый (условный) номер, идентификационный номер

	15
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                    Амурская область, Мазановский р-н,                               с. Молчаново, ул. Набережная
	00000021
	803м
	28:17:000000: 728    /10 232 832 ОП МП 10-005

	16
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                             Амурская область, Мазановский р-н,                                 с. Молчаново, ул. Пролетарская
	00000022
	511м
	28:17:000000: 726    /10 232 832 ОП МП 10-006

	17
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                    Амурская область, Мазановский р-н,                        с. Молчаново, ул. Школьная
	00000023
	850м
	28:17:000000: 724    /10 232 832 ОП МП 10-004

	18
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                           Амурская область, Мазановский район,                            с. Молчаново, ул. Олимпийская
	00000024
	476м
	28:17:000000: 727    /10 232 832 ОП МП 10-003

	19
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                     Амурская область, Мазановский р-н,                                 с. Молчаново, ул. Луговая
	00000025
	463м
	28:17:000000: 729    /10 232 832 ОП МП 10-002

	20
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                          Амурская область, Мазановский р-н,                                  с. Молчаново, ул. Комарова
	00000026
	408м
	28:17:000000: 730    /10 232 832 ОП МП 10-001

	21
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                       Амурская область, Мазановский р-н,                                  с. Поповка,  ул. Зейская
	00000027
	1236м
	28:17:000000: 731    /10 232 832 ОП МП 10-008

	22
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                          Амурская область, Мазановский р-н,                        с. Поповка, ул. Рабочая
	00000028
	1374м
	28:17:000000: 725    /10 232 832 ОП МП 10-010

	23
	Автомобильная дорога общего пользования, Российская Федерация, Амурская область, Мазановский р-н, с.  Поповка,  ул.Центральная
	00000029
	1600м
	28:17:000000: 905    /10 232 832 ОП МП 10-009

	24
	Автомобильная дорога  общего пользования,  Российская Федерация, Амурская область, Мазановский р-н, с. Поповка,  ул. Поповская
	00000030
	2600м
	28:17:000000: 904 /10 232 832 ОП МП 10-012

	25
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                         Амурская область, Мазановский р-н,                        с. Спицыно, ул.Зелёная
	00000031
	2200м
	/10 232 832 ОП МП 10-007

	26
	Автомобильная дорога, Российская Федерация,                                      Амурская область, Мазановский р-н, с. Спицыно, ул. Спицынская
	00000032
	6200м
	/10 232 832 ОП МП 10-011

	27
	Земельный участок: автомобильная дорога Российская Федерация, Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Молчаново, ул. Набережная
	00000033
	2927 кв.м
	28:17:000000: 663  

	28
	Земельный участок: автомобильная дорога,  Российская Федерация, Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Молчаново, ул. Луговая
	00000034
	1847 кв.м
	28:17:000000: 662    

	29
	Земельный участок: автомобильная дорога, Российская Федерация, Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Молчаново, ул. Комарова
	00000035
	1687 кв.м
	28:17:000000: 664    

	30
	Земельный участок: автомобильная дорога, Российская Федерация, Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Молчаново, ул. Школьная
	00000036
	3260 кв.м
	28:17:000000: 666

	31
	Земельный участок: автомобильная дорога, Российская Федерация, Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Молчаново, ул. Пролетарская
	00000037
	2013 кв.м
	28:17:000000: 665

	32
	Земельный участок: автомобильная дорога,  Российская Федерация, Амурская область, Мазановский район, с/с Молчановский, с. Молчаново, ул. Олимпийская
	00000038
	1770 кв.м
	28:17:000000: 668   

	33
	Земельный участок: автомобильная дорога, Российская Федерация,  Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Поповка, ул. Рабочая
	00000039
	6010 кв.м
	28:17:000000: 667    

	34
	Земельный участок: автомобильная дорога, Российская Федерация, Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Поповка, ул. Зейская
	00000040
	3947 кв.м
	28:17:000000: 674   

	35
	Земельный участок: автомобильная дорога, Российская Федерация,  Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Поповка, ул. Центральная
	00000041
	
	/10 232 832 ОП МП 10-009

	36
	Земельный участок: автомобильная дорога, Российская Федерация,  Амурская область, Мазановский р-н, с/с Молчановский, с. Поповка, ул. Поповская 
	00000042
	
	/10 232 832 ОП МП 10-012


Приложение № 4
к Положению

ПЕРЕЧЕНЬ

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ВКЛЮЧЕННОГО В РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	N  
п/п
	Наименование   
юридического лица
	Наименование 
объекта   
движимого имущества
	Адрес   нахождения
	Инвентарный номер
объекта     
движимого имущества
	Основание  
нахождения 
объекта у  
юридического
лица
	Балансовая 
стоимость 
(тыс. руб.)
	Остаточная стоимость (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	1.
	Администрация Молчановского сельсовета
	Автомобиль

УАЗ
	с. Молчаново
	№ 00000006
	Технический

паспорт
	80,0
	-

	2.
	Администрация Молчановского

сельсовета
	Автомобиль

«ВАЗ-21041-30»
	с. Молчаново
	№ 00000007
	Технический

паспорт
	157,8
	72,1


